
Senior - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

2923,79CC0017 1982 CEFUC 938,96601 908,43Sadurní BETRIU BOIX 966,16 958,67

2421,28CC0060 1990 Bellver 766,51602 685,43Armand GERIMENT BESSES 757,75 837,02

1795,44CC0049 1980 CEFUC 03 Edu PUBILL BRUÑA 910,52 884,92

1271,1CC0321 1984 PEC 04 593,6 Jose Luis ARIAS BACA 677,5 

1145,04CC0137 1987 Altres 744,0905 400,95David CESTER FARRÉ

936,81CC0013 1976 Nordic66 06 Jeremie GEORGE 936,81

894,28CC0187 1978 Nordic66 07 Christophe CAVA 894,28

853,41CC0078 1979 Nordic66 08 Sébastien DUC 853,41

824,3CC0010 1978 PEC 824,3 09 Jordi ROMEU CAROL

814,73CC0080 1977 UES 010 Sergi CABALLERO DEL POZO 814,73

778,58CC0285 1976 Solvay 011 778,58Juan TORRES PEREZ

737,84CC0298 1990 CENA 012 245,06Albert FARRÀS MELÉ 492,78

382,99CC0004 1982 PEC 013 382,99Eduard BOSOM HIJOSA

94,22CC0328 1983 CESJ 014 94,22 Oscar BALCELLS DE LA PENA
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Senior - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

934,38CC0081 1983 UES 01 Aloma COMBALIA CLAVERIAS 934,38

828,04CC0079 1982 Nordic66 02 Mélanie ROUSSELET 828,04

500CC0092 1986 CENA 03 500   Laia AUBERT TORRENTS

144,19CC0322 1979 PEC 04 144,19Carme BARNOLA MONTILLA

105,5CC0308 1983 CEFUC 05 105,5 Berta LOPEZ OROMI

104,01CC0329 1979 CESJ 06 104,01Laura GARCIA MARTIN
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Cadet - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

789,85CC0033 1996 CEFUC 242,04601 202,94Ainhoa ARMENDARIZ GAYRAU 237,81 250   

705,41CC0071 1995 ANEC 241,8502 213,56Marta CESTER FARRÉ 250   

636,13CC0224 1996 ANEC 192,53603 159,56Anna CALERO VERDENY 187,7 195,9 

363,58CC0331 1996 CEFUC 04 150,79Jana VILA OBIOLS 212,79

336,72CC0054 1995 CEFUC 05 158,7 Clara FRANCINO URDÁNIZ 178,02

133,05CC0020 1996 CEC 06 133,05Emma PONS VALLS

114,89CC0090 1995 CENA 07 114,89Paula DIEZ BERENJENO
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Cadet - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

798,22CC0034 1995 CEFUC 250   601 237,59Julen ARMENDARIZ GAYRAUD 250   238,22

796,76CC0001 1995 PEC 238,71602 250   Bernat GALCERAN VISA 248,05 234,48

793,2CC0158 1996 ANEC 240,07603 244,32Oriol LLARDEN DE CASTELLAR 248,81 237,91

763,24CC0053 1995 ANEC 240,29604 223,97Nil LLARDEN DE CASTELLARN 233,22 229,73

755,99CC0205 1995 PEC 228,19605 231,13Mario PARODI FLAQUER 236,67 224,49

640,28CC0037 1996 CEFUC 203,1606 214,87Arnau VIDAL MENDOZA 222,25

607,79CC0148 1996 CESJ 208,3307 194,86Irineu ESTEVE ALTIMIRAS 204,6 

603,6CC0124 1995 ANEC 08 214,32Beñat IRIZAR DORRONSORO 181,27 208,01

592,41CC0082 1996 CENA 192,5309 187,8 Nil MARTÍNEZ CODINA 212,08

550,93CC0147 1996 CESJ 166,396010 152,98Cedric CANTO ACHE 151,09 171,56

429,98CC0156 1996 CPA 011 202,9 Euan PRIETO READ 227,08

200,64CC0068 1995 Nordic66 012 Thomas DOUILLARD 200,64
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Junior 1 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

500CC0271 1994 ANEC 01 Ares HIGUERA BOYA 500   

389,12CC0008 1993 PEC 02 389,12Ona PALLISÉ SUBIRATS

194,42CC0114 1993 CEFUC 03 194,42Sandra VARELA DURAN

178,22CC0056 1993 CEFUC 04 178,22Montse ÀLVAREZ CAPELLÀ
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Junior 1 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1580,66CC0262 1994 ANEC 739,93601 399,16Joaquim PORTE JIMENEZ 381,57 199,57

1576,62CC0129 1993 CESJ 917,4802 437,31Cerni CAIRAT PERRIGAULT 221,83

1193,43CC0057 1993 Bellver 03 448,34Marcel SANGENÍS SOLÉ 500   245,09

857,98CC0230 1994 ANEC 857,9804 José Ramón RODRÍGUEZ PALACÍ

382,63CC0133 1993 CAEI 05 382,63Guillermo BRITO RIART

250CC0335 1994 Nordic66 06 Aristide BEGUE 250   

214,45CC0239 1993 Nordic66 07 François PUIG 214,45
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Junior 2 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1250CC0115 1992 CEFUC 01 250   Berta MORRAL ESCOFET 1000  

243,64CC0177 1992 Irungo M. 02 243,64Maialen LOPEZ IÑARRA

228,42CC0111 1991 Sabika 03 228,42Elisa HERNANDEZ JUAREZ
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Junior 2 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1455,9CC0048 1992 CEFUC 01 500   Òscar JORBA MORROS 955,9 

1147,9CC0290 1991 CENA 420,4 02 283,04Pol Makuri REDOLAD GARCIA 444,46

481,73CC0112 1992 Sabika 03 481,73Marcos HERNANDEZ JUAREZ

412,02CC0184 1992 Uzturre 04 412,02Xabier SAIZAR ZUBELDIA
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Master 1 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

2627,7CC0191 1969 Bellver 912,1401 820,39Piluca GASCH YAGÜE 895,17

1547,47CC0244 1969 PEC 02 705,39Marta FOLCH FERRER 842,08

918,27CC0069 1970 PEC 03 Isabel EIZMENDI PEREZ 918,27

754,26CC0273 1975 Indep. 04 Olivia PASSARELL BEYA 754,26

440,15CC0211 1973 PEC 05 440,15Mireia COMELLAS SOLÉ

353,03CC0247 1966 CET 06 353,03Roser CANYAMERES SANAÜJA

315,12CC0031 1969 PEC 07 315,12Marta LLIMÓS COMPTE

196,13CC0279 1969 PEC 08 Alba LLOYS 196,13

94,1CC0159 1971 CESJ 09 94,1  Canolich BESOLI RICH

89,74CC0108 1966 CPA 010 89,74 Sílvia LORENZO GOMEZ
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Master 1 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

2675,82CC0016 1967 PEC 906,16601 803,53Jaume FORCADA COT 865,27 844,39

2619,26CC0234 1967 Beille 904,3102 802,51Philippe GREGOIRE 912,44

2477,11CC0027 1967 PEC 809,67603 731,2 Joan BARNOLA MONTILLA 796,84 810,6 

2445,55CC0061 1969 PEC 04 742,93Carles GAMISANS BERENGUER 815,24 887,38

2224,39CC0028 1970 PEC 05 683,12Josep BARNOLA MONTILLA 748,11 793,16

1712,26CC0294 1973 CEFUC 856,3106 Pere GUERRERO TORRECILLAS 855,95

934,98CC0229 1966 Indep. 07 Xavi CADENA BROTO 934,98

826,44CC0118 1966 Nordic66 08 Eric BECHE 826,44

767,75CC0240 1967 PEC 09 Josep GRAS VIVES 767,75

764,28CC0253 1969 CEFUC 010 Miquel RISPA BOTANCH 764,28

724,43CC0272 1969 Indep. 011 Carles BOU MIRO 724,43

706,21CC0246 1969 PEC 012 706,21Ricard MIQUEL FERRAN

600,84CC0023 1966 Altres 013 600,84Juan HERRERO MOYA

593,72CC0047 1972 PEC 014 593,72Albert PLANELLA CASASAYAS

544,75CC0292 1975 CMSC 015 544,75Marçal PROS FARRAN

273,22CC0002 1970 PEC 016 273,22Eduard AUQUÉ FARRÉ

152,65CC0067 1967 Nordic66 017 Nicolas DOUILLARD 152,65
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PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

98,2CC0326 1967 CENA 018 98,2  Ramon RIU RIFA

77,8CC0120 1967 Indep. 019 77,8  Francesc BESSES MÉNDEZ
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Master 2 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

578,02CC0096 1957 Altres 01 578,02Dolors CLAVERIAS LEÓN

349,55CC0235 1956 Uzturre 02 349,55Ana Isabel ZUBELDIA AZKARAT

254,35CC0325 1958 CENA 03 254,35Carme TORRENTS BERTRAN

254,26CC0284 1964 CENA 04 254,26Carme GARRIDO CANO

190,01CC0260 1959 CMSC 05 190,01Mercedes LÓPEZ GARCÍA

106,5CC0019 1959 CEC 06 106,5 Teresa VALLS GUBERN

60,3CC0062 1964 PEC 07 60,3  Núria CARBONELL GONZALEZ
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Master 2 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

2395,82CC0024 1963 CPA 831,0301 762,37Gaspar PELLICER ROGÉ 802,42

2172,44CC0174 1958 Altres 02 659,49Carles FARRÉ RIU 739   773,95

2155,95CC0042 1962 Altres 03 663,59Jordi SUNYER OLLÉ 738,69 753,67

1461,04CC0036 1962 PEC 04 664,36Xavier GARCIA MONELL 796,68

1366,07CC0319 1963 CEFUC 05 682,12Jordi MAJORAL MARTINEZ 683,95

1152,95CC0003 1959 PEC 798,9106 354,04Octavi GALCERAN SOLANES

1057,79CC0213 1960 CEFUC 07 517,19F. Xavier FRANCINO BATLLE 540,6 

799,66CC0302 1962 CEC 08 96,48 Ezequiel ESTEVE ESCRICH 703,18

672,31CC0231 1964 PEC 09 672,31Sever PÉREZ LLOPART

595,5CC0026 1965 CPA 010 595,5 Jordi PELLICER ROGÉ

581,1CC0220 1957 PEC 011 581,1 Anton AULADELL VILA

562,22CC0127 1958 CVC 012 562,22Xabier IRIZAR ASURABARRENA

481,22CC0257 1957 CENA 013 481,22Joan AUBERT SOMOZA

481,2CC0094 1958 Altres 014 481,2 Josep Maria COMBALIA PRATS

387,32CC0009 1960 ANEC 015 387,32Josep LLARDEN BOSCH

347,66CC0113 1962 Indep. 016 347,66Rafael HERNANDEZ LOPEZ

297,75CC0223 1962 Indep. 017 195,42Carles OLIVÉ OLLÉ 102,33
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PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

278,84CC0214 1962 CENA 018 278,84Andrés PEÑA DURAN

254,59CC0217 1961 CENA 019 254,59Jordi LÓPEZ AYGUASANOSA

247,86CC0248 1959 CET 020 247,86Jordi ROCA PUJOL

211,59CC0043 1961 PEC 021 211,59Antoni PALLISÉ TÀRRAGA

126,37CC0216 1963 CENA 022 126,37Jordi GUITART PAJARES
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Master 3 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

740,88CC0227 1951 Indep. 01 Conxita CASES BARÓ 740,88

190,04CC0259 1955 CMSC 02 190,04Maria FUSTER FOZ

104,25CC0169 1955 CESJ 03 104,25Mª Encarnació RODRIGUEZ GAR
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Master 3 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

1319,47CC0237 1951 CENA 646,9401 Toni VICENTE MARTÍNEZ 672,53

1315,86CC0173 1950 CPA 02 585,91Eduard SANCHEZ PUERTA 729,95

737,81CC0135 1953 Nordic66 03 Henri BAUDET 737,81

652,15CC0186 1949 Nordic66 04 Alain CAVA 652,15

340,56CC0140 1950 Altres 05 340,56Alberto MORALES GARDEY

245,78CC0232 1955 Altres 06 245,78Ramon CARRERAS JUANICO

226,29CC0018 1949 CEC 07 226,29Josep PONS CARDONA

200,65CC0041 1955 Setcases 08 200,65Jesús TOLEDO PALLARÉS

99,36CC0228 1950 Indep. 09 99,36 Jesús SOLER CANTURRI
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Master 4 - Dones
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

260,91CC0030 1943 PEC 01 260,91Carme MONTILLA AGUILERA
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Master 4 - Homes
Classificació Copa Catalana d'esquí de fons, temporada 2010-2011

1- ARANskating Pirineus

2- Ronde de la Calme

3- Trofeu Patufet

4- Puigcerdà Fons - FIS

5- Marxa Pirineu

12/12/2010

Anul·lada

19/03/2011

Anul·lada

13/03/2011

6- Traversée du Capcir

7- Transcatalane

8- Marxa Beret - FIS

9- Grand Prix du Capcir

10- Cts. Catalunya

27/03/2011

Anul·lada

06/02/2011

Anul·lada

13/02/2011

11- Marxa Andorra Fons

12- Marcha Plan d'Estan

13- Marxa de l'Arp

14- Cts. Catalunya Relleus

15- Transpyr

20/02/2011

Anul·lada

06/03/2011

12/03/2011

13/03/2011

16- Pastures de Llívia 
17- Marxa Naut Aran

20/03/2011

03/04/2011

PuntsCodi Nom Any Club 2 3 4 5 6 7 8 9 101Extra 12 13 14 15 16 17 1811

498,96CC0029 1940 PEC 01 498,96Joan BARNOLA BONADA

212,47CC0025 1934 CEC 02 212,47Joan PICAZOS RAFALES

94,29CC0136 1931 UES 03 94,29 Joan CANALS SALLENT
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Andorra Fons 2011

Posicio Codi Nom Cognoms Temps_total segons punts
Homes 20 km

1 RUBEN CASSENH 00:47:56 2876 1000,00
2 JULIEN BENOIT 00:49:10 2950 974,92
3 CC0017 SADURNI BETRIU BOIX 00:50:00 3000 958,67
4 CC0013 JEREMIE GEORGE 00:51:10 3070 936,81
5 CC0229 XAVIER CADENA BROTÓ 00:51:16 3076 934,98
6 CC0234 PHILIPPE GREGOIRE 00:52:32 3152 912,44
7 CC0187 CHRISTOPHE CAVA 00:53:36 3216 894,28
8 CC0061 CARLES GAMISANS BERENGUER 00:54:01 3241 887,38
9 CC0049 EDU PUBILL BRUÑA 00:54:10 3250 884,92
10 CC0294 PERE GUERRERO 00:56:00 3360 855,95
11 CC0078 SEBASTIEN DUC 00:56:10 3370 853,41
12 CC0016 JAUME FORCADA COT 00:56:46 3406 844,39
13 CC0060 ARMAND GERIMENT BESSES 00:57:16 3436 837,02
14 GERARD RODRIGUEZ CALA 00:57:56 3476 827,39
15 CC0118 ERIC BECHE 00:58:00 3480 826,44
16 ARISTIDES MIRANDA BOTA 00:58:20 3500 821,71
17 CC0080 SERGI CABALLERO DEL POZO 00:58:50 3530 814,73
18 CC0027 JOAN BARNOLA MONTILLA 00:59:08 3548 810,60
19 CC0036 XAVIER GARCIA MONELL 01:00:10 3610 796,68
20 CC0028 JOSEP BARNOLA MONTILLA 01:00:26 3626 793,16
21 JOSE ANTONIO SANCHEZ CAMPO 01:01:24 3684 780,67
22 CC0174 CARLES FARRE RIU 01:01:56 3716 773,95
23 CC0240 JOSEP GRAS 01:02:26 3746 767,75
24 CC0253 Miquel RISPA BOTANCH 01:02:43 3763 764,28
25 CC0042 JORDI SUNYER OLLE 01:03:36 3816 753,67
26 CC0135 HENRI BAUDET 01:04:58 3898 737,81
27 CC0173 EDUARD SANCHEZ PUERTA 01:05:40 3940 729,95
28 CC0272 CARLES BOU MIRO 01:06:10 3970 724,43
29 CC0302 EZEQUIEL ESTEVE ESCRICH 01:08:10 4090 703,18
30 CC0319 JORDI MAJORAL MARTINEZ 01:10:05 4205 683,95
31 GUILLEM MARTIN BELLIDO 01:12:30 4350 661,15
32 CC0186 ALAIN CAVA 01:13:30 4410 652,15
33 JORDI MARTIN DIEZ 01:18:46 4726 608,55
34 TONI MIQUEL MORERA 01:21:01 4861 591,65
35 ALAIN BES 01:24:40 5080 566,14
36 TXEMA IZAGUIRRE URQUIJO 01:27:53 5273 545,42
37 CC0213 F.XAVIER FRANCINO BATLLE 01:28:40 5320 540,60

Dones 20 km
1 ANNA SERRA 01:01:14 3674 1000,00
2 CC0081 ALOMA COMBALIA CLAVERIAS 01:05:32 3932 934,38
3 CC0069 ISABEL EIZMENDI 01:06:41 4001 918,27
4 CC0244 MARTA FOLCH FERRER 01:12:43 4363 842,08
5 CC0079 MELANIE ROUSSELET 01:13:57 4437 828,04
6 CC0273 OLIVIA PASSARELL BEYA 01:21:11 4871 754,26
7 CC0227 CONXITA CASES BARO 01:22:39 4959 740,88

Homes 10 km
1 CC0335 ARISTIDE BEGUE 00:24:56 1496 250,00
2 ARNAUD BOSC 00:25:25 1525 245,25
3 CC0057 MARCEL SANGENIS SOLE 00:25:26 1526 245,09
4 LOUIS CHAVANES 00:25:50 1550 241,29
5 CC0034 JULEN ARMENDARIZ 00:26:10 1570 238,22
6 CC0158 ORIOL LLARDEN CASTELLARNAU 00:26:12 1572 237,91



7 CC0001 BERNAT GALCERAN VISA 00:26:35 1595 234,48
8 CC0053 NIL LLARDEN CASTELLARNAU 00:27:08 1628 229,73
9 PHILIPPE ABADIE 00:27:09 1629 229,59
10 CC0156 EUAN PRIETO 00:27:27 1647 227,08
11 CC0205 MARIO PARODI FLAQUER 00:27:46 1666 224,49
12 CC0129 CERNI CAIRAT PERRIGAULT 00:28:06 1686 221,83
13 CC0239 FRANÇOIS PUIG 00:29:04 1744 214,45
14 LUDOVIC REGARD 00:29:08 1748 213,96
15 CC0124 BEÑAT IRIZAR DORRONSORO 00:29:58 1798 208,01
16 CC0148 IRINEU ESTEVE ALTIMIRAS 00:30:28 1828 204,60
17 CC0068 THOMAS DOUILLARD 00:31:04 1864 200,64
18 CC0262 JOAQUIM PORTE JIMENEZ 00:31:14 1874 199,57
19 JEAN PIERRE JUDIC 00:33:45 2025 184,69
20 CC0147 CEDRIC CANTO ACHE 00:36:20 2180 171,56
21 HUGO RODRIGUEZ 00:37:11 2231 167,64
22 CC0067 NICOLAS DOUILLARD 00:40:50 2450 152,65
23 ANDREU CHECA GRANTA 00:41:24 2484 150,56
24 JORDI TALLADA BARBERA 00:59:54 3594 104,06
25 CC0223 CARLES OLIVE OLLE 01:00:55 3655 102,33

Dones 10 km
1 CC0033 AINHOA ARMENDARIZ 00:33:48 2028 250,00
2 CC0279 ALBA LLOYS 00:43:05 2585 196,13
3 CC0224 ANNA CALERO VERDENY 00:43:08 2588 195,90
4 JANA SALA LLARDEN 00:45:48 2748 184,50
5 CC0054 CLARA FRANCINO 00:47:28 2848 178,02
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